
Objednávka vydaná číslo OZTJ'23l00414í Po

Odběratel : Dod avateí :

Fakultní nemocnice Hradec Králové j-IELjJrGCLCZı 5_r_0_

Sokolská 581 Kladská 1082

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králově 500 03 Hradec Krájooë

IČO: 25963961

Telefon: 495 220 229, (394)
IČO: 00179906 Dıč: 0200179906

Bankovní Spojení: Česká národní banka
' Číslo účtu: 24639511110710 _ FHXI 495 220 154

- Plátce DPH: Ano E-vmail: info@heiago-cz.cz

Datum vystavení : 17-1.2023
Požadovaný termín splnění objednávky:

041122023 Datum odeslání :

ł Datum Splnění :
Objednáváme u Vas : .

č.ř. název položky množství mj předpoklad cena
cenalmj cel-kem

1. Rozšíření- Automat výdejni na Iěčiva, typ: CONSIS 1 60 000,00 00 000,00
E35, vč. 05-03861535, Í.č. 4055415

Celková částka : Kč 60 000,00

Rozšíření výstupů Z automatu CONSIS 05.
Cenová nabídka ze dne 16.' 1. 2023, max. cena 00.000,- bez DPH.

Dodací podmínky:

Objednáváme u Vás nový, nepoužitý, nerepasovaný přístroj.
Novým přístrojem rozumíme přístroj, jehož datum výroby nebude starší 12-ti měsíců, než-li datum dodání přístroje.

Nedílnou součástí dodávkýjscu:

a) dodací list vč. uvedeného výrobního čísla přístroje, záruční list,
bj-doklad o proškolení obsluhy, vč. uvedené proškolené osoby, která je oprávněna školit další personál,
c) instalační protokol,
d) návod k obsluze přístroje v českém jazyce (1x pro potřeby pracoviště v Iistinné podobě, 1x pro potřeby OH v elektronické podobě),
d) ES prohlášení o shodě výrobku (EC Declaration of Conformity) die N'v' 22.-'199'1' Sb. v platném znění; pro zdravotnická prostředky tříd Isterilní, [měřící, Iia, llb nebo iil musí' být CE doplněno číslem tifikované osoby,

'

e) na všechny doklady předkládané v jiném než českém jazyce je součástí dodávky též jejich český překlad, za jehož správnost odpovídá prodávající.
f) přílohou faktury musí být objednávka (resp. její kopiej vydaná'objednávajicim.
g) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystaveni fakturý není (je) veden v registru nespolei'ılivých plátců daně z pñdaně hodnoty a bankovní účet
uvedený na faktuře je účtem, 'který je plátcem daně dle § 100 z. č. 2352004 Sb. zveřejněn.

Minimální délka záruky činí 24 měsíců ode dne uvedeni přístroje do provozu. Záruční servis je poskytován bezplatně. Součásti tohoto záručnil'ıo servisu jsou též veškeré
předepsané technické kontroly (ať předepsané výrobcem nebo vyplývající z platných právn ich předpisů).


